
UCHWAŁA NR XLIX/51/22 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z wieży widokowej na Wzgórzu Gedymina w Szczawnie-Zdroju 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z z wieży widokowej na Wzgórzu Gedymina w Szczawnie-Zdroju 
w brzmieniu określonym w treści załącznika do uchwały. 

§ 2. Regulamin, o którym mowa w § 1. podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie 
tablicy informacyjnej w obiekcie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

          

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: C8CD6FC8-FD94-4ACF-954F-B868C3842F00. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIX/51/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

z dnia 26 września 2022 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z WIEŻY WIDOKOWEJ 
NA WZGÓRZU GEDYMINA W SZCZAWNIE-ZDROJU 

1. Wstępujący na wieżę zobowiązany jest do zapoznania się z zasadami korzystania z wieży widokowej. 

2. Wieża widokowa jest obiektem ogólnodostępnym. Platformy widokowe znajdują się na wysokościach 16,43 
m i 26,85 m. Wieża wyposażona jest w barierki ochronne zabezpieczające użytkowników przez upadkiem 
z wysokości. 

3. Jednorazowo na wieży może przebywać nie więcej niż 80 osób. Ilość osób przebywających na wieży jest 
monitorowana za pomocą systemu elektronicznego wyposażonego w bramkę. 

4. Korzystanie z wieży odbywa się na własną odpowiedzialność. 

5. Osoby niepełnoletnie mogą wchodzić na wieżę wyłącznie pod opieką rodzica lub opiekuna. 

6. Zwiedzający powinien ocenić swoje możliwości, ponieważ wejście i powrót wymaga dobrej kondycji oraz 
sprawności fizycznej i psychofizycznej. 

7. Na wieżę widokową nie mogą wchodzić osoby po spożyciu alkoholu lub środków odurzających. 

8. Zabrania się: 

a) wjeżdżania/zjeżdżania na:  rowerze, hulajnodze, skuterze, motocyklu,  rolkach, wrotkach, sankach, nartach; 

b) korzystania z kijów do Nordic Walking oraz raków; 

c) zrzucania z wieży wszelkich przedmiotów; 

d) wspinania się na barierkę oraz wychylania się przez barierkę tarasu widokowego; 

e) wspinania się po elewacji i konstrukcji wieży; 

f) używania otwartego ognia; 

g) wejścia na wieżę w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych (przez niekorzystne 
warunki atmosferyczne rozumie się szczególnie burze, silny wiatr, śnieg, oblodzenie); 

h) przebywania w bezpośrednim sąsiedztwie wieży podczas burzy. 

9. Zarządca  obiektu nie odpowiada za uszkodzenia ciała i mienia oraz wypadki wynikające z naruszenia 
regulaminu. 

10. Zabrania się wejścia na wieżę widokową w razie uszkodzenia bramek wejściowych. 

11. Wejście na wieżę widokową traktowane jest jako akceptacja warunków regulaminu. 

Id: C8CD6FC8-FD94-4ACF-954F-B868C3842F00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera c
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera d
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera e
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera f
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera g
	Zalacznik 1 Ustęp 8 Litera h

	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11


